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ESIPUHE

J. Y. Stalinin Teosten kahdenteentoista osaan kuu
luvat ne teokset, jotka on kirjoitettu vuoden 1929 
huhtikuun ja vuoden 1930 kesäkuun välisenä aikana.

Tänä kautena bolshevikkipuolue kehittää laajasti 
sosialismin yleishyökkäystä koko rintamalla, mobilisoi 
työväenluokan ja talonpoikaisten työtätekevät joukot 
taisteluun koko kansantalouden uudestirakentamiseksi 
sosialismin perustalla, taisteluun ensimmäisen viisi
vuotissuunnitelman täyttämiseksi. Bolshevikkipuolue 
toteuttaa erään ratkaisevan käänteen politiikassa — 
siirtymisen kulakiston riistopyrkimysten rajoittamisen 
politiikasta kulakiston luokkana likvidoimisen politiik
kaan yleisen kollektivisoinnin pohjalla. Puolue rat
kaisee proletaarisen vallankumouksen vaikeimman 
historiallisen tehtävän vallan valloittamisen jälkeen — 
miljoonien yksilöllisten talonpoikaistalouksien siirtä
misen kolhoosien raiteille, sosialismin raiteille.

Puheessaan NKP(b):n Keskuskomitean ja Keskus- 
kontrollikomitean huhtikuun täysistunnossa (v. 1929) 
„Oikeistopoikkeamasta NKP(b):ssa“, joka julkaistaan 
täydellisenä ensi kerran tässä osassa, J. V. Stalin 
antaa analyysin niistä luokkasuhteiden muutoksista,



joita Neuvostoliitossa ja kapitalistisissa maissa oli 
tapahtunut, ja puhuu sosialismin voimistuvasta hyök
käyksestä maaseudun ja kaupungin kapitalistisia 
aineksia vastaan maassamme ja siihen liittyvästä 
luokkataistelun kärjistymisestä. J. V. Stalin osoittaa 
kapitalismin tilapäisen vakaantumisen horjuvan ja 
vallankumouksellisen nousun ainesten kasvavan kapi
talistisissa maissa sekä perustelee taistelun keskittä
misen välttämättömyyden oikeistolaisaineksia vastaan 
kommunistisissa puolueissa.

J. V. Stalin paljastaa buharinilaisen ryhmän puo- 
luevastaisen ryhmäkuntalaisen toiminnan, sen kaksi
naamaisuuden, sen trotskilaisten kanssa käymät kulis
sientakaiset neuvottelut, joiden tarkoituksena oli blokin 
järjestäminen puoluetta vastaan.

J. Y. Stalin tähdentää, että oikeistopoikkeama ja 
sovittelevaisuus sen suhteen on tällä kaudella pää- 
vaara, paljastaa oikeistolaisantautujat leninismin vihol
lisiksi, kulakiston asioimistoksi, paljastaa kulakkien 
rauhallisesti sosialismiin kasvamisen oikeisto-opportu- 
nistisen „teorian" liberaalis-porvarillisen, vallankumous- 
vastaisen olemuksen. Taistelussa buharinilaista oppo
sitiota vastaan J. V. Stalin kehittää leniniläistä 
ajatusta riistävien luokkien likvidoimisesta proleta
riaatin ankaran luokkataistelun tietä. J. Y. Stalin 
osoittaa, että oikeistolaisantautujien opportunistinen 
linja luokkataistelun kysymyksissä on yhteydessä 
Buharinin leniniläisvastaisiin virheisiin valtioteorian 
kysymyksissä.

Taistelussa oikeisto-opportunisteja vastaan 
J. V. Stalin puolustaa ja kehittää marxilais-lenini- 
läistä oppia valtiosta ja proletariaatin diktatuurista.



ESIPUHE VII

Kirjoituksessa „Joukkojen kilpailu ja työinnostuk- 
sen nousu" J. V. Stalin määrittelee sosialistisen kil
pailun sosialismin rakentamisen kommunistiseksi 
menetelmäksi, voimavivuksi, jonka avulla työtäteke
vien on siirrettävä maan koko talous-ja kulttuurielämä 
sosialismin perustalle.

Kirjoituksessa „Suuren murroksen vuosi" J. V. Stalin 
arvioi vuoden 1929 suurten saavutusten vuodeksi sosia
listisen rakennustyön kaikilla rintamilla: työn tuotta- 
vaisuuden alalla sekä teollisuuden ja maatalouden 
rakennustyössä. Puhuessaan kolhoosiliikkeen saavu
tuksista J. Y. Stalin osoittaa, että kolhooseihin on 
lähtenyt talonpoikaiston perusjoukko — keskitalonpoi- 
kaisto, että yksilöllisen talonpoikaistalouden sosialis
min raiteille siirtymisen yhteydessä hävitetään maan 
sisällä kapitalismin palauttamisen viimeisetkin lähteet.

Nojautuen V. I. Leninin osuustoimintasuunnitel- 
maan J. V. Stalin luo maatalouden kollektivisoimisteo- 
rian ja osoittaa käytännölliset tiet sen toteuttamiseksi 
elämässä.

Puheessaan „Agraaripolitiikan kysymyksistä Neu
vostoliitossa" J. V. Stalin paljastaa porvarilliset ja 
oikeisto-opportunistiset teoriat „tasapainosta", „itses- 
täänsujumisesta" sosialistisessa rakennustyössä, talon
poikaisen pientalouden „kestävyydestä", osoittaa 
kollektiivisen suurtalouden paremmuuden maanvilje
lyksessä. J. V. Stalin määrittelee kolhoosit luonteel
taan sosialistiseksi talousmuodoksi ja perustelee kään
teen maaseudun kapitalististen ainesten rajoittamisen 
ja syrjäyttämisen politiikasta kulakiston luokkana 
likvidoimisen politiikkaan yleisen kollektivisoinnin 
pohjalla.



VIII ESIPUHE

Teoksissaan „Menestys panee pään pyörälle11, „Vas
taus tovereille kolhoosilaisille11 ynnä muissa J. V. Stalin 
paljastaa puolueen linjan „vasemmistolaiset11 vääris
telyt kolhoosirakennustyössä, viitoittaa tiet niiden 
oikaisemiseksi ja osoittaa, että kolhoosiliikkeen tär
keimpänä, perusrenkaana on nykyisessä vaiheessa 
maatalousartteli.

Tässä osassa julkaistaan „Keskuskomitean poliitti
nen toimintaselostus NKP(b):n XVI edustajakokouk
selle11, jossa J. V. Stalin antaa syvällisen analyysin 
maailman kapitalismin kriisistä, tuo esiin kapitalisti
sen järjestelmän ristiriitojen kärjistymisen. Luonneh- 
tiessaan Neuvostoliiton ja kapitalististen valtioiden 
välisiä suhteita J. V. Stalin määrittelee neuvostoval
tion ulkopolitiikan johdonmukaiseksi rauhanpolitii
kaksi. J. V. Stalin osoittaa Neuvostoliiton kansantalou
den kasvavan nousun, sosialistisen talousjärjestelmän 
paremmuuden kapitalistiseen järjestelmään verraten, 
määrittelee koko rintamalla tapahtuvan sosialistisen 
yleishyökkäyksen olemuksen ja tehtävät. Mobilisoiden 
puoluetta taisteluun syrjäpoikkeamia vastaan kansal
lisuuskysymyksen alalla J. V. Stalin osoittaa, että 
proletariaatin diktatuurin ja sosialismin rakentamisen 
kausi Neuvostoliitossa on sisällöltään sosialististen ja 
muodoltaan kansallisten kulttuurien kukoistuksen 
kautta.

Tässä osassa julkaistaan ensi kerran J. V. Stalinin 
kirjeet Feliks Коп’Ше, A. M. Gorkille, tov. Bezy- 
menskille ja Rafailille.
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